
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

25.12.2024                                                                                               № 6308 

 

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной 

безопасности Богородского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 10.03.2022 № 675 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 10.03.2022 № 675 

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 29.04.2022 № 1443, 

от 08.08.2022 № 2948, от 02.09.2022 № 3318, от 08.09.2022 № 3427, 

от 21.09.2022 № 3601, от 22.11.2022 № 4468, от 17.01.2023 № 51, 

от 27.03.2023 № 1126, от 17.07.2023 № 2765, от 27.09.2023 № 3843, 

от 06.03.2024 № 1195, от 07.05.2024 № 2084, от 10.07.2024 № 3092, 

от 31.10.2024 № 4953), следующие изменения: 

1.1. Вывести: Лобачева Е.Б. 

1.2. Освободить члена комиссии Слугина Д.М. от обязанностей 

заместителя председателя комиссии. 

1.3. Ввести: 

- заместителем председателя комиссии Захарова А.Б. – первого 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области; 

- членом комиссии Иванова В.Н. – директора муниципального 

казенного предприятия Богородского муниципального округа 

Нижегородской области «Муниципальная пожарная охрана». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 
 

И.Н.Жикурина 

2-20-05 

 


